平成26年6月17日

各位
 東京都八王子市美山町2161番地21

 株 式 会 社 菊 池 製 作 所
 代 表 取 締 役 社 長  菊 池  功

                 （コード番号：3444）
問合せ先 取締役経営企画部長 乙川 直隆

 電話 042-651-6093

平成26年4月期通期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成26年3月26日に公表いたしました平成26年4月期（平成25年5月1日～平成26年4月30日）の連

結業績予想及び個別業績予想と本日公表の実績値について差異が生じましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．平成26年4月期連結累計期間 連結業績予想と実績との差異
 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

 百万円 百万円 万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,400 △251 △86 119 32.20
実績(B) 5,508 △184 △52 158 42.78
増減額(B－A) 108 66 33 39 －

増減率(％) 2.0 － － 32.8 －

( ご 参 考 ) 前 期 実 績

( 平 成 2 5 年 4 月 期 )
5,674 △70 180 122 33.18

２．平成26年4月期累計期間 個別業績予想と実績との差異

 売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,862 △183 61 16.50
実績(B) 4,936 △146 76 20.58
増減額(B－A) 74 36 15 －

増減率(％) 1.5 － 24.7 －

( ご 参 考 ) 前 期 実 績

( 平 成 2 5 年 4 月 期 )
5,158 89 86 23.51

３．差異の理由

 デジタルカメラ、事務機器等の試作品受注が増加し、連結業績ならびに個別業績において、

売上高、利益ともに平成26年3月26日に公表いたしました予想を上回りました。
なお、平成26年4月期配当予想は、変更ありません。

 以 上